番組審議会議事録

◆ 開催日時 令和 6 年７月 25 日(木) 11：00～

◆ 開催場所 宮崎サンシャインエフエム スタジオ

◆ 委員の出席 委員総数 ： 6 名 出席総数 ： 3 名

◆ 出席委員 ： 徳満秀夫 山田裕司 小池栄子

欠席委員 ： 黒木淳子 日高 晃 土屋 有

◆ 放送事業者側出席者名 ： 赤塚 準 尾辻涼子

♦ 審議番組の概要 ケンさんの昭和サウンドメモリー

・放送日時 毎週日曜日 17 時 00 分～17 時 59 分

・番組ＭＣ 小松憲一

・番組内容 日曜日の夕方にお届けする懐かしい曲をお供に昭和の旅へ導く生放送番組。

プレイリストは昭和の名曲。60 代以上にとっては青春時代にプレイバックして

もらうような 60 分。今年 4 月からスタート。

◆ 審議・ご意見等

・若年層以外をターゲットにしている番組として聞き心地が良かった

・ながらで聞けるような雰囲気だった

・ゲストとのやり取り時は少し聞き取りづらい箇所があった

・曲紹介時ももう少し声を貼るなり、音声側の配慮も必要に感じた

・幅広い人にもわかるようなトークの工夫が欲しい

以上